ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
29.10.2021

  № 419
р.п. Тальменка
О предложении для назначения
в состав Избирательной комиссии
Алтайского края

В соответствии с пунктом 5 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Тальменский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л
1. Предложить для назначения членом Избирательной комиссии Алтайского края с правом решающего голоса кандидатуру Погосяна Ашота Арменовича, 23.10.1994года рождения , образование высшее юридическое , работает директором Студенческого городка в ФГБОУ ВО «Алтайский государственный университет» , не является государственным или муниципальным служащим
2. Направить настоящее решение в Алтайское краевое Законодательное Собрание и Губернатору Алтайского края.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Мандатной комиссии (Зайцев Е.А.)
Председатель Тальменского районного
Совета народных депутатов                                                             С. Н. Поталюк